SIAF -

Limite para emissão de empenhos
Destaque Carrossel
Postado em: 04, 12, 2020

Limite para envio à DCG da posição acionária de novembro de 2020 das Empresas Públicas e
Sociedades de Economia Mista controladas pelo Estado do Paraná

Prezados colegas servidores dos GOFS,   A Diretoria de Contabilidade Geral do Estado - DCG da
Secretaria da Fazenda do Estado do Paraná - SEFA/PR, vem através desta alertar para o prazo da
Resolução nº 1053/2020 que regulamenta os procedimentos para o encerramento do exercício
2020, e da outras providências, conforme abaixo:  11/12/2020 - Limite para emissão de empenhos
(Art. 3°).
 11/12/2020 - Limite para envio à DCG da posição acionária de novembro de 2020 das Empresas
Públicas e Sociedades de Economia Mista controladas pelo Estado do Paraná (Art. 11 ).
 Atenciosamente,  Cristiane Berriel Lima da Silveira
 Diretora da Contabilidade Geral do Estado
 41 3235.7822 cristiane.silveira@sefa.pr.gov.br

http://www.novosiaf.pr.gov.br 19/5/2024 11:53:41 - 1

http://www.novosiaf.pr.gov.br
mailto:manutencaoweb@celepar.pr.gov.br